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사업 운영계획

(2021) (2020)

1.

1) (A) 814 842 28△

2) (B) 〃 814 842 28△

3) (B/A) % 100 100 0

4) / 965 965 0

5) ㎞ 889 889 0

2.

1) 134,624 153,380 18,756△

2) 1 369 420 51△

3) 1 1 0.45 0.49 0.04△

4) 134,624 153,380 18,756△

5) 1 369 420 51△

6) 1 1 0.45 0.49 0.04△

7) (1/4) % 100 100 0

3.

1) / 965 965 0

2) 〃 0 0 0

3) ㎞ 0 30 30△

4) m 0 0 0

5) m 4,820 4,820 0

7)

( / )
550 575 25△

4.

64 63 1

1) 〃 49 47 2

2) 〃 0 0 0

3) 〃 0 0

4) 〃 15 16 1△

5) 〃 0 0 0

5. 9,095 9,117 20△
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예산총칙

1 ( ) 2022 2 ,

.

.

41,780,922 28,942,117 70,723,039 -

.

61,713,938 - - 61,713,938

. ( )

.Ⅰ

.Ⅱ

.Ⅲ

. ( + + )Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

.Ⅴ

.Ⅵ

32,442,117

61,716,746△

20,392,886

8,881,743△

8,878,935

-

2 ( )

. ( 126,793 / 521) 127,314

. 134,624 ㎥

. 1 369 ㎥

.

(2 )○ 3,943,802

(3~4 )○ 3,890,000
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3 ( ) .

4 ( ) .

1 70,723,039

1 69,252,241

2 1,470,798

3 -

1 41,780,922

1 40,668,658

2 690,264

3 -

4 422,000

1 32,771,821

1 20,392,886

2 12,378,935

1 61,713,938

1 16,585,887

2 30,394,051

3 14,134,000

4 -

5 600,000
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5 ( ) . (

“ ” )

6 ( ) .

( “ ” )

7 ( ) , , ,

.

8 ( ) 0 .

( ) 18,947,441

2020

2021

2022

1,053,858

-

17,893,583

〃
(2 )

19,139,000

2020

2021

2022

1,000,000

2,530,000

15,609,000

〃 〃
(3-4 )

47,760,000

2020

2021

2022

2,004,600

-

45,755,400

〃 〃 24,430,000

2020

2021

2022

-

1,000,000

23,430,000

〃 〃 42,000,000

2020

2021

2022

18,700,000

-

23,300,000
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9 ( )

.

(1) 3,974,884

(2) ( ) 13,120

(3) -

(4) -

(5) -

(6) -

10 ( ) ․

7,351,696 .

11 ( )

.

(1) -

(2) -

(3) -

(4) -

(5) -

12 ( ) .

( “ ” )

( )

- - - - -

13 ( ) .–
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�

예 산 총 괄 표

회계년도� :� 2022�년도

예산구분� :�추경2차 (단위� :�천원)

사업예산 자본예산 예산총계

수입계(A) � 70,723,039 수입계(A') � 32,771,821 수입계(A'') � 103,494,860

영업수익 �69,252,241 영업수익 � 69,252,241

영업외수익 �1,470,798 영업외수익 �1,470,798

자본잉여금수입 �20,392,886 자본잉여금수입 � 20,392,886

유보자금 �12,378,935 유보자금 � 12,378,935

지출계(B) � 41,780,922 지출계(B') � 61,713,938 지출계(B'') � 103,494,860

영업비용 40,668,658 영업비용 40,668,658

영업외비용 690,264 영업외비용 690,264

투자자산취득 16,585,887 투자자산취득 16,585,887

유형자산취득 30,394,051 유형자산취득 30,394,051

비가동설비자산취득 14,134,000 비가동설비자산취득 14,134,000

예비비 422,000 예비비 600,000 예비비 1,022,000

차� �인(A� -� B) 28,942,117 차� �인(A'� -� B') △� 28,942,117 차� �인(A''� -� B'') 0
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�

사업예산총괄표

회계년도� :� 2022

예산구분� :�추경2차 (단위� :�천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

영업수익

계 69,252,241

사용료수익 50,940,293

기타영업수익 18,311,948

영업외수익

계 1,470,798

이자수익 486,088

타회계전입금수익 20,000

기타영업외수익 964,710

영업비용

계 40,668,658

관거비 1,817,854

처리장비 34,179,927

급·배수공사비 5,000

일반관리비 4,665,877

영업외비용

계 690,264

기타영업외비용 490,264

전기손익수정손실 200,000

예비비
계 422,000

예비비 422,000

합� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 계� � (A) 70,723,039 합� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �계� � (B) 41,780,922

차� � 액� (A-B)� =� 28,942,117
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수입예산서(부서별)

[� �하수과� � ]

관:(� 600� )�사업수익� � � �항:(� 670� )�영업외수익� � � �세항:(� 671� )�이자수익� � � �목:(� 03� )�예탁금이자수입 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액
증 감

관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 70,723,039

600 사업수익 70,723,039 70,320,431 402,608

670 영업외수익 1,470,798 1,068,190 402,608

671 이자수익 486,088 1,061,690 △575,602

03 예탁금이자수입 384,398 960,000 △575,602

○통합재정안정화기금�예탁금이자수입

경정(384,398,000원)� -�기정(960,000,000원)� = △575,602

672 타회계전입금수익 20,000 0 20,000

09 기타전입금 20,000 0 20,000

○2021.�공공하수도�운영관리�평가�최우수�포상금

경정(20,000,000원)� -�기정(0원)� = 20,000

679 기타영업외수익 964,710 6,500 958,210

09 기타영업외수입 958,210 0 958,210

○굴포천�초기우수처리시설�설치사업비�집행잔액�환수

경정(726,936,000원)� -�기정(0원)� = 726,936

○굴포천�초기우수처리시설�설치사업비�이자�환수

경정(231,274,000원)� -�기정(0원)� = 231,274

�

70,320,431 402,608
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지출예산서(부서별)
[�하수과� ]

관:(700)사업비용� � � � 항:(710)영업비용� � � � 세항:(714)관거비� � � � 목:(304)연금부담금등 (단위� :� 천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 41,387,795

700 사업비용 41,387,795 36,916,649 4,471,146

710 영업비용 40,275,531 36,496,649 3,778,882

7714 관거비 1,592,030 1,603,383 △11,353

7 300 경상이전 88,384 99,737 △11,353

7 304 연금부담금등 88,384 99,737 △11,353

7 01 연금부담금 30,000 41,353 △11,353

○국민연금보험부담금

경정� � (� 30,000,000� )� -� 기정� � (41,353,000)� = △11,353

7716 처리장비 34,179,927 30,346,172 3,833,755

7 200 물건비 11,788,355 10,954,600 833,755

7 201 일반운영비 11,403,355 10,939,600 463,755

7 21 공공요금및제세 11,381,355 10,917,600 463,755

○굴포� 및� 역곡� 하수처리시설� 전기요금

경정� � (10,200,000,000원)� -� 기정� � (9,600,000,000원)� = 600,000

○굴포� 및� 역곡하수처리시설� 폐기물� 처분� 부담금

경정� � (1,063,754,110원)� -� 기정� � (1,200,000,000원)� = △136,245

7 214 수선유지교체비 370,000 0 370,000

7 05 수선유지비 370,000 0 370,000

○굴포� 공공하수처리시설� 정밀안전진단� 용역비

경정(370,000,000원)� -� 기정(0원)� = 370,000

7 300 경상이전 22,391,572 19,391,572 3,000,000

7 307 민간이전 22,391,572 19,391,572 3,000,000

7 05 민간위탁금 22,391,572 19,391,572 3,000,000

○하수� 및� 슬러지� 처리시설� 통합운영� 관리대행� 운영비

경정� � (22,291,572,000원)� -� 기정� � (19,291,572,000원)� = 3,000,000

7751 일반관리비 4,498,574 4,542,094 △43,520

7 200 물건비 466,120 529,640 △63,520

7 204 직무수행경비 160,440 153,960 6,480

7 02 직급보조비 98,760 92,280 6,480

○직급보조비

7 214 수선유지교체비 106,400 176,400 △70,000

7 05 수선유지비 106,400 176,400 △70,000

○굴포천� 초기우수처리시설� 유지관리

경정� � (50,000,000원)� -� 기정� � (120,000,000원)� = △70,000

7 300 경상이전 1,445,761 1,425,761 20,000

7 303 포상금 20,000 0 20,000

7 01 포상금 20,000 0 20,000

○2021.� 공공하수도� 운영관리� 실태평가� 포상금

경정(20,000,000원)� -� 기정(0원)� = 20,000

�

36,916,649 4,471,146

경정� (98,760,000)� -� 기정� � (92,280,000)� = 6,480

�- 29 -



[�하수과� ]

관:(700)사업비용� � � � 항:(770)영업외비용� � � � 세항:(779)기타영업외비용� � � � 목:(802)반환금기타 (단위� :� 천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

770 영업외비용 690,264 100,000 590,264

7779 기타영업외비용 490,264 0 490,264

7 802 반환금기타 490,264 0 490,264

7 01 국고보조금반환금 490,264 0 490,264

○굴포천� 초기우수처리시설� 설치사업� 국고보조금� 집행잔액� 반납

경정(363,438,000원)� -� 기정(0원)� = 363,438

○굴포천� 초기우수처리시설� 설치사업� 국고보조금� 집행잔액� 이자� 반납

경정(126,826,000원)� -� 기정(0원)� = 126,826

7782 전기손익수정손실 200,000 100,000 100,000

7 802 반환금기타 200,000 100,000 100,000

7 14 전기손익수정손실 200,000 100,000 100,000

○과오납금� 반환

경정� � (200,000,000원)� -� 기정� � (100,000,000원)� = 100,000

800 예비비 422,000 320,000 102,000

8801 예비비 422,000 320,000 102,000

8 801 예비비 422,000 320,000 102,000

8 01 일반예비비 422,000 320,000 102,000

○예비비

경정� � (� 422,000,000� )� -� 기정� � (320,000,000원)� = 102,000
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자본예산총괄표

회계년도 : 2022

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

자본잉여금수입

계 20,392,886

타회계건설보조금수입 7,357,286

공사부담금수입 13,035,600

유보자금

계 12,378,935

순세계잉여금 8,878,935

미수금 3,500,000

투자자산취득
계 16,585,887

예탁금 16,585,887

유형자산취득

계 30,394,051

구축물 9,339,918

기계장치 21,054,133

비가동설비자산취득
계 14,134,000

건설중인자산 14,134,000

예비비
계 600,000

예비비 600,000

합  계  (A) 32,771,821 합  계  (B) 61,713,938

차 액 (A-B) = △ 28,942,117
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수입예산서(부서별)

[� �하수과� � ]

관:(� 100� )�자본적수입� � � �항:(� 170� )�자본잉여금수입� � � �세항:(� 173� )�타회계건설보조금수입� � � �목:(� 01� )�국고보조금수입 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액
증 감

관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 32,771,821

100 자본적수입 32,771,821 13,348,806 19,423,015

170 자본잉여금수입 20,392,886 9,848,806 10,544,080

173 타회계건설보조금수입 7,357,286 5,589,286 1,768,000

01 국고보조금수입 7,357,286 5,589,286 1,768,000

○부천시�노후하수관로�정비공사(2차) 1,768,000

� � -국비

경정� � (2,075,000,000원)� -�기정� � (307,000,000원)� = 1,768,000

175 공사부담금수입 13,035,600 4,259,520 8,776,080

09 기타공사부담금수입 13,035,600 4,259,520 8,776,080

○하수도�원인자부담금

경정� � (13,035,600,000원)� -�기정� � (4,259,520,000원)� = 8,776,080

180 유보자금 12,378,935 3,500,000 8,878,935

181 순세계잉여금 8,878,935 0 8,878,935

01 순세계잉여금 8,878,935 0 8,878,935

○순세계잉여금

�

13,348,806 19,423,015

경정(8,878,935,975원)� -�기정(0원)� = 8,878,935
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지출예산서(부서별)

[�하수과� ]

관:(200)자본적지출� � � � 항:(220)투자자산취득� � � � 세항:(224)예탁금� � � � 목:(704)예탁금 (단위� :� 천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 54,931,206

200 자본적지출 54,931,206 39,676,729 15,254,477

220 투자자산취득 16,585,887 7,561,410 9,024,477

2224 예탁금 16,585,887 7,561,410 9,024,477

2 704 예탁금 16,585,887 7,561,410 9,024,477

○예탁금 16,585,887 7,561,410 9,024,477

경정� � (16,585,887,000원)� -� 기정� � (7,561,410,000원)� = 9,024,477

260 비가동설비자산취득 14,134,000 7,988,000 6,146,000

2261 건설중인자산 14,134,000 7,988,000 6,146,000

2 401 시설비및부대비 14,134,000 7,988,000 6,146,000

2 01 시설비 13,327,802 7,192,982 6,134,820

○부천시� 노후하수관로� 정비공사(2차) 3,524,820

� � -국비

경정� � (1,971,901,000원)� -� 기정� � (209,491,000원)� = 1,762,410

� � -시비

경정� � (1,971,901,000원)� -� 기정� � (209,491,000원)� = 1,762,410

○부천시� 노후하수관로� 정비공사(3차~4차) 2,610,000

� � -시비

경정� � (3,250,000,000원)� -� 기정� � (640,000,000원)� = 2,610,000

2 03 시설부대비 14,198 3,018 11,180

○부천시� 노후하수관로� 정비공사(2차) 11,180

� � -국비

� � -시비

800 예비비 600,000 516,000 84,000

8801 예비비 600,000 516,000 84,000

8 801 예비비 600,000 516,000 84,000

8 01 일반예비비 600,000 516,000 84,000

○예비비

경정� � (� 600,000,000� )� -� 기정� � (516,000,000원)� = 84,000

�

39,676,729 15,254,477

경정� � (7,099,000원)� -� 기정� � (1,509,000원)� = 5,590

경정� � (7,099,000원)� -� 기정� � (1,509,000원)� = 5,590
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지출예산서(부서별)

[�범안동�행정복지센터� ]

관:(200)자본적지출� � � �항:(230)유형자산취득� � � �세항:(234)구축물� � � �목:(401)시설비및부대비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 703,780

200 자본적지출 703,780 603,780 100,000

230 유형자산취득 703,780 603,780 100,000

2234 구축물 703,780 603,780 100,000

2 401 시설비및부대비 703,780 603,780 100,000

2 01 시설비 700,000 600,000 100,000

○하수관로�개량�및�확장공사

경정� � (� 700,000,000� )� -�기정� � (600,000,000원)� = 100,000

�

603,780 100,000
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자금운영계획

회계년도� :� 2022�년도

예산구분� :�추경2차 (단위� :�천원)

구분
당 년 도 예 정 액

(A )

기정
예산상�계상액
(� B� )

증 감
(A � - � B )

수 입 자 금 (A ) � 103,494,860 � 83,669,237 � 19,825,623

영업수익

계 �69,252,241 � 69,252,241 � 0

사용료수익 �50,940,293 � 50,940,293 � 0

기타영업수익 �18,311,948 � 18,311,948 � 0

영업외수익

계 �1,470,798 � 1,068,190 � 402,608

이자수익 �486,088 � 1,061,690 △� 575,602

타회계전입금수익 �20,000 � 0 � 20,000

기타영업외수익 �964,710 � 6,500 � 958,210

자본잉여금수입

계 �20,392,886 � 9,848,806 � 10,544,080

타회계건설보조금수입 �7,357,286 � 5,589,286 � 1,768,000

공사부담금수입 �13,035,600 � 4,259,520 � 8,776,080

유보자금

계 �12,378,935 � 3,500,000 � 8,878,935

순세계잉여금 �8,878,935 � 0 � 8,878,935

미수금 �3,500,000 � 3,500,000 � 0

�
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자금운영계획

회계년도� :� 2022�년도

예산구분� :�추경2차 (단위� :�천원)

구분
당 년 도 예 정 액

(A )
기정예산상계상액

(� B� )
증 감

(A � - � B )

지 출 자 금 (B ) � 103,494,860 � 83,669,237 � 19,825,623

영업비용

계 �40,668,658 � 36,889,776 � 3,778,882

관거비 �1,817,854 � 1,829,207 △� 11,353

처리장비 �34,179,927 � 30,346,172 � 3,833,755

급·배수공사비 � 5,000 � 5,000 � 0

일반관리비 �4,665,877 � 4,709,397 △� 43,520

영업외비용

계 �690,264 � 100,000 � 590,264

기타영업외비용 �490,264 � 0 � 490,264

전기손익수정손실 �200,000 � 100,000 � 100,000

예비비
계 �422,000 � 320,000 � 102,000

예비비 �422,000 � 320,000 � 102,000

투자자산취득
계 �16,585,887 � 7,561,410 � 9,024,477

예탁금 �16,585,887 � 7,561,410 � 9,024,477

유형자산취득

계 �30,394,051 � 30,294,051 � 100,000

구축물 �9,339,918 � 9,239,918 � 100,000

기계장치 �21,054,133 � 21,054,133 � 0

비가동설비자산취득
계 �14,134,000 � 7,988,000 � 6,146,000

건설중인자산 �14,134,000 � 7,988,000 � 6,146,000

예비비
계 �600,000 � 516,000 � 84,000

예비비 �600,000 � 516,000 � 84,000

차 � � 액 (A - B ) � 0 � 0 � 0

�
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1. 계속비 사업조서
 (단위 : 백만원)

사업명 구분
총

사업비

연차별 투자현황 및 투자계획

비고전전년도까지 전년도
당년도
예산액

차년도
예산액

차차년도
이후
예산액예산액 집행액 집행

잔액 예산액 집행액 집행
잔액

부천시 

노후 

하수관로 

정비공사

(2차)

기존 (A) 19,139 1,000 314 686 2,530 984 1,546 614 14,995 0

시 설 비 17,718 1,000 314 686 1,520 15 1,505 419 14,779 0

감 리 비 1,384 0 0 0 1,000 969 31 192 192 0

시설부대비 37 0 0 0 10 0 10 3 24 0

변경 (B) 19,139 1,000 314 686 2,530 2,315 901 4,150 11,459 0

시 설 비 17,707 1,000 314 686 1,520 1,337 869 3,944 11,243 0

감 리 비 1,384 0 0 0 1,000 969 31 192 192 0

시설부대비 48 0 0 0 10 9 14 24 0

증감(B-A) 0 0 0 0 0 1,331 645 3,536 △3,536 0

부천시 

노후 

하수관로 

정비공사

(3-4차)

기존 (A) 43,444 2,005 0  2,005 0 43 1,963 1,880 39,559 0

시 설 비 41,352 2,000 0 2,000 0 43 1,957 1,280 38,072 0　

감 리 비 2,000 0 0 0 0 0 0 600 1,400 0　

시설부대비 92 5 0 5 0 0 5 0 87 0　

변경 (B) 47,760 2,005 0 2,005 0 43 1,962 4,490 39,559  1,706

시 설 비 45,310 2,000 0 2,000 0 43 1,957 3,890 38,636 784

감 리 비 2,364 0 0 0 0 0 0 600 882 882

시설부대비 86 5 0 5 0 0 5 0 41 41

증감(B-A) 4,316 0 0 0 0 0 0 2,610 0 1,706
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2. 채무부담행위조서
(단위 : 천원)

예산과목 사업명 예산액
채무부담
행위액

채무부담
사 유

상환계획

 해  당  없   음

3. 중요자산의 취득 및 처분조서
  (단위:토지/천㎡, 건물/㎡, 취득(처분)가액/백만원)

취  득
(처분)
예정시기

자산
종별

자산명

취 득 계 획 처 분 계 획

취득
목적

수량 평가액
처분
목적

장부가액(a) 처분액(b) 처분
손익
(a-b)수량 금액 수량 금액

해 당 없 음
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